Pavimentação da Rua Gérbera, no bairro Paisagem Colonial, na Estância Turística de São Roque/SP.
De MT/E-mail institucional <coadi.gm@transportes.gov.br>
Para <isadora@camarasaoroque.sp.gov.br>, <v.william@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-09-11 11:22

 Oficio_10248490_OFICIO_1170__2025.pdf(~157 KB)  Oficio_10250842.html(~50 KB)

Senhor Vereador,

De ordem, encaminhamos, OFÍCIO Nº 1733/2025/ASPAR/GM, de 11 de setembro de 2025, acusamos o recebimento do Ofício Vereador nº 1170/2025, de 09
de setembro de 2025, por meio do qual Vossa Senhoria solicita a destinação de recursos no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil
reais) para a pavimentação da Rua Gérbera, localizada no bairro Paisagem Colonial, Estância Turística de São Roque/SP.

Atenciosamente,

**POR GENTILEZA CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTA MENSAGEM**

Coordenação de Apoio Administrativo – COADI/GM
Telefone: 2029-7628.
CUIDADO: E-mail externo. Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

15/09/2025, 11:31 Webmail VGT :: Pavimentação da Rua Gérbera, no bairro Paisagem Colonial, na Estância Turística de São Roque/SP.

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=192&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1